


EGGS BENEDICT
EGGS BENEDICT
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ENGLISH BREAKFAST
tukoértojas, grillkolbasz, bacon, babragu, piritos

ENGLISH BREAKFAST

fried eggs, grilled sausage, bacon, baked beans, toast

O ¥

MAGYAROS RANTOTTA
kolbasz, hagyma, sonka, hegyes eréspaprika

HUNGARIAN SCRAMBLED EGGS
squsage, onion, ham, hot paprika

O

HAM AND EGGS
O

BAFFO BUNDASKENYER
kenyeér, tojas, sajt, tejfél, kanadai bacon

BAFFO FRENCH TOAST
bread, egg, cheese, sour cream, Canadian bacon

O ¥

2750 FT

3290 FT

2750 FT

2350 FT

2350 FT




UJHAZI TYUKHUSLEVES 2190 FT
CHICKEN SOUP

SAJTKREMLEVES HAZI CIPOBAN TALALVA 2890 FT
CHEESE SOUP SERVED IN HOMEMADE BREAD

ot ¥

CAPRESE FRISS PIZZAKENYERREL 2890 FT
CAPRESE WITH FRESH PIZZA BREAD
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NAPI LEVES AJANLAT 1990 FT
DAILY SOUP OFFER
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BACONBA GONGYOLT SERTESSZUZ KORONGOK ERDEI 4 790 FT

GOMBARAGUVAL, FUSZERES SERPENYOS BURGONYAVAL
Bacon-wrapped pork tenderloin discs with forest
mushroom ragout, spicy pan-fried potatoes

GRILLEZETT GOMOLYA SAJT CITRUSOS FRISS SALATAVAL 4 290 FT
Grilled gomolya cheese with citrus fresh salad

i

ORIAS CSIRKEBECSI PETREZSELYMES BURGONYAVAL 4 490 FT
Giant chicken fritters with parsley potatoes

OfY

HAZ BURGERE 4 790 FT

Angus marhahus, grill gomolya sajt,
fokhagymas rukkola, lilahagymalekvar, hazi buci
BAFFO BURGER

Angus beef, grilled gnocchi cheese, garlic arugula,
red onion jam, home-made bun
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(o

CEZAR SALATA 2690 FT

Caesar salad



FARFELLE ROZSASZIN MARTASSAL KIRALYRAKKAL
Farfelle in pink sauce with king prawns
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SPAGETTI BOLOGNESE

opyt

LINGUINI CARBONARA

O f b

AZSIAI PIRITOTT GNOCCHI
Asian fried gnocchi

OfYE8

VODKA PENNE

Nl

4990 FT

4 490 FT

4 290 FT

4 490 FT

3990 FT




MARGHERITA {J

paradicsom, mozzarella
tomato, mozzarella

PROSCIUTTO § Y

paradicsom, mozzarella, sonka
tomato, mozzarella, ham

MAYA { Y

paradicsom, mozzarella, sonka, kukorica
tomato, mozzarella, ham, corn

QUATTRO FORMAGGI f ¥

paradicsom, mozzarella
tomato, mozzarella

CAPRICIOSA § ¥ T

paradicsom, mozzarella, sonka, kukorica, gomba
tomato, mozzarella, ham, corn, mushroom

Xixo 0 ¥

tejfol, mozzarella, hagyma, bacon, szalami
sour cream, mozzarella, onion, bacon, salami

2690 FT

2890 FT

2990 FT

3290 FT

3490 FT

3590 FT



ATI B ¥ Q 3 890 FT

paradicsom, mozzarella, sonka, csipds szalami, bacon, eréspaprika
tomato, mozzarella, ham, pepperoni, bacon, hot pepper

MAGYAROS ) # 3 890 FT

paradicsom, mozzarella, hagyma, kolbasz, szalami, eréspaprika
totomato, mozzarella, onion, squsage, salami, hot pepper

FERRARI { ¥ § 3990 FT

paradicsom, mozzarella, tonhal, rukkola, kapribogyo, citrom
tomato, mozzarella, tuna, arugala, capers, lemon

TOSZKAN [ ¥ 3990 FT
paradicsom, mozzarella, rukkola, parmai sonka, koktélparadicsom,
parmezan

tomato, mozzarella, arugala, Parma ham, cherry tomato, parmesan

PIEDONE { ¥ 3 990 FT

paradicsom, mozzarella, sonka, szalami, babragu
tomato, mozzarella, ham, salami, bean stew




DESSZERTEK / DESSERTS 1850 FT
NAPI DESSZERT AJANLAT / DAILY DESSERT OFFER

UNNEPELJ A BAFFOBAN!

Szuletésnapok, csaladi rendezvények, Unnepi alkalmak esetén is va-
runk titeket éttermuinkben! Foglalj asztalt hozzank vagy vidd haza
tortakulonlegességeink barmelyikét az Unnepeltnek!

We are also waiting for you in our restaurant for birthdays, family events
and festive occasions! Book a table with us or take home any of our cake

specialities for the celebrant!

RENDELHETO TORTAINK / CAKES TO ORDER
Tripla csokis mousse / Triple chocolate mousse
Epres joghurtos mousse / Strawberry yoghurt mousse
Avalon krémes / Avalon Mille fuille

Fekete erdd / Black Forest
S6s karamellds / Salted caramel

8 SZELETES / 8 SLICES: 9 900 FT
12 SZELETES /12 SLICES: 14 900 FT
16 SZELETES /16 SLICES: 19 900 FT

RENDELESLEADAS: +36 20 444 00 40

Kérjuk tortarendelésed minimum 3 munkanappal az ese-
meny elétt add le szdmunkra. A rendelés lemonddsdra a kért
idéponttdl szamitott 48 6ran belul nincs lehetdség!

Please submit your cake order at least 3 working days
before the event. Cancellation is not possible within 48
hours of the requested date!




PEZSGOK / PROSSECO

TORLEY ALKOHOLMENTES / ALCOHOLFREE 0,75L 3550 FT
KREINBACHER EXTRA DRY 0,75L 12700 FT
BOTTEGA PROSECCO OJ5L1600FT / O,75L 8 000 FT
SERENA PPROSECCO O2L 1850 FT
FOSS MARAI MAGNUM 1,5L19 500 FT
FOSS MARAI 0,375L 4550 FT

BOROK / WINES

PATZAY 015 L 0,75 L

IRSAI OLIVER 1300 FT 6 000 FT
RIZLING 1300 FT 6 000 FT
ROSE 1300 FT 6 000 FT
MERLOT 1900 FT 9 900 FT
TOKAJI SWEET 1300 FT 6 000 FT
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VODKA
ABSOLUT BLUE
GREY GOOSE

GIN
BEEFEATER
HENDRICK'S

RUM

HAVANA CLUB /3 YO/
DIPLOMATICO
MANTUANO

WHISKEY

JACK DANIEL'S
JAMESON

JIM BEAN

JOHNNIE BLACK LABEL

PALINKA

GUSTO

IRSAI SZOLO
KECSKEMETI BARACK

4 CL
1300 FT
2300 FT

4 CL
1300 FT
2300 FT

4 CL
1300 FT
2300 FT

4 CL
1400 FT
1400 FT
1300 FT
2300 FT

4 CL
1800 FT

MARTON & LANYAI - BIRS 2 600 FT

LIKOR / LIQOUR
APEROL

BAILEY’'S

CAMPARI
JAGERMEISTER
LIMONCELLO
UNICUM

LONG DRINKS
APEROL SPRITZ
CAMPARI ORANGE
CUBA LIBRE
HENRICK'S TONIC

VODKA SZODA / SODA

SOR / BEER
PERONI
BIRRA MORETTI

4 CL
1400 FT
1300 FT
1400 FT
1300 FT
1300 FT
1300 FT

2600 FT
2500 FT
2100 FT
2900 FT
1900 FT

0851
790 FT
790 FT

ALKOHOLMENTES / ALCOHOLFREE
PERONI
CLAUSTHALER

790 FT
890 FT




KAVEK / COFFEES

UDITOK / DRINKS

ESPRESSO MACCHIATO 690 FT XIXO 0,25L
SAVAS 420 FT
RISTRETTO 690 FT
ICE TEA 420 FT
ESPRESSO 650 FT
SWISS VITAMINITAL 490 FT
LUNGO 650 FT Swiss vitamin drinks
DOPPIO 1150 FT 0, 025 L
CAPPUCCINO 790 FT ENERGIAITAL 490 FT
CORTADO 690 FT ©€nergydrink
FLAT WITE 1190 rr |CE COFFEE 550 FT
s Sl 800 FT  SUNNYWOOD TEJITAL 0,25L 490 FT
Sunnywood milk drink
MELANGE 1190 FT b
LIMONADE 05L 1390 FT
ICE CAPPUCCINO 890 FT
5 Lemonade
ALTERNATIV TEJ *I0OOFT | oW WATER 0,25L 250 FT
plant-based milk
FLOW WATER 05L 350FT
ELOW WATER 075L 790 FT

1250 FT

ALTHAUS TEAVARIACIOK

Althaus tea selection

ZUEGG ROSTOSLEVEK 0,2L 750 FT
Zuegg juices

SAN PELLEGRINO

0,33L 790 FT



ALLERGENEK

ALLERGEN

GLUTEN / GLUTEN
TOJAS / EGG

TEJ / MILK

HAL / FISH
ZELLER / CELLERY

SZOJA / SOY

) e =% Kp cm O -e=

GOMBA / MUSHROOM

k CSIPOS / SZOIA

Felhivjuk kedves vendégeink figyelmét, hogy a feltlintetett
arak a 10%-os szervizdijat nem tartalmazzak!

Please note that the indicated prices do not include the 10% service fee!
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